P RI]TI TTURA D()

ARACAT!@E!€w

ATA DE REUNTÃo DA TotvtADA DE pREÇos N. 14/2023 _ sEtNFRAJcELos, PARA
REcEB !lENTo Dos ENVELopES DE Docun/tENTos DE HABtLtTAçÃo E pRoposrAs DE

PREçOS.

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de março de 2023, às ishoomin, na sala de reuniões da

comissão Especia de Licitação de obras e seruiços de Engenharia da prefeitura IMuncipar de
Aracati, sito a Rua Santos Dumont, .1146 Bairro Farias Brito, nesta cidade de Aracati _ CE,
reuniu-se a Com ssão Espectal de Licitação e ServiÇos de Engenharia sob a presidência da Sra.
Cínta l\lagalhães Almeida para recebimento dos envelopes de documentos de habilitação e
propostas de preços para a execução da obra: CONSTRUÇÃO DA DRENAGEM DA V|LA
ISAURA, BAIRRO FARIAS BR|TO, objeto da TO|\IADA DE PREÇOS No 14t2023 _

SEINFRA/CELOS, e abertura dos envelopes. A presidente abriu a sessão deslgnando a Sra.
ciara crlstina Lima l\,4aia para secretariar os trabalhos e ve.ficar o ro das licitantes participantes.

No horário designado para a abertuTa do cedame citatório, a presiclente verificou que nenhuma
erapresa compareceu à sessão configurando, dessa forTna, o manifesto destnteresse em
participar da presente licitação designando a mesma como LIC|TAçÃO DESERTA Como mais
nada foi tratado, para constar, lavrou-se a presente ata que da e achada conforme, vai assinada
pelos membros da Comissão Especia de Licitação, para sudir seus efeitos egais. Aracati _ CE,
31 de março de 2023

co[/]rssÃo pERMANENTE DE LtctrAÇÃo:

PRESIDENTE - Cíntia lvlagathães Almerdal

MEÍúBRO - Carlos Ramtres Lima do Nascimento:

MEIVIBRO - Ciara Cristina Lima À/âie. 5^ln (,,rd-r,r^ {t na lTtn*

l- Av. Drosóo do Mor â3O, Cenrrc. Arocoti-CÊ - Brosii cÊA 6êBOO-ôCOi.55êa) 34e1 1050 | css es) 34?1-19451 www.arocôti ce.gov.br oc prefeitur qdoorscotjoai.iol